
1 

D:\картотека\TXT\62488.doc 11 

 

О внесении изменений в Состав комиссии по 
предупреждению и ликвидации чрезвычайных 
ситуаций и обеспечению пожарной безопасности 
Горнозаводского городского округа Пермского 
края, утвержденный постановлением 
администрации Горнозаводского городского 
округа Пермского края от 17.02.2020 № 170 

Руководствуясь статьями 23, 29 Устава Горнозаводского городского округа 

Пермского края  

администрация Горнозаводского городского округа Пермского края 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в Состав комиссии по предупреждению и ликвидации 

чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Горнозаводского 

городского округа Пермского края утвержденный постановлением 

администрации Горнозаводского городского округа Пермского края  

от 17 февраля 2020 г. № 170 «О комиссии по предупреждению и ликвидации 

чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Горнозаводского 

городского округа Пермского края» (в редакции постановлений администрации 

Горнозаводского городского округа Пермского края от 01.04.2020 № 345, от 

01.06.2020 № 498), утвердив его в прилагаемой редакции. 

2. Обнародовать настоящее постановление в зданиях, расположенных по 

адресам: г. Горнозаводск, ул. Кирова, 65, г. Горнозаводск, ул. Свердлова, 59,  

р.п. Теплая Гора, ул. Советская, 5, р.п. Промысла, ул. Комсомольская, 1,  

р.п. Кусье-Александровский, ул. Ленина, 2, р.п. Пашия, ул. Ленина, 4, п. Вильва, 

ул. Пионерская, 6, р.п. Медведка, ул. Октябрьская, 18, п. Средняя Усьва,  

ул. Советская, 12, р.п. Бисер, ул. Советская, 23, р.п. Старый Бисер, ул. Ермакова, 

1, р.п. Сараны, ул. Кирова, 2, а также на официальном сайте администрации 

Горнозаводского городского округа Пермского края (www.gornozavodskii.ru). 

29.10.2020 1092 



2 

D:\картотека\TXT\62488.doc 11 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Горнозаводского городского округа Пермского 

края по развитию инфраструктуры. 

Глава городского округа –  
глава администрации Горнозаводского  
городского округа Пермского края  А.Н. Афанасьев 

Подлинный экземпляр документа находится в администрации Горнозаводского городского 
округа Пермского края в деле № 01-07 за 2020 год 

Кондакова 



3 

D:\картотека\TXT\62488.doc 11 

УТВЕРЖДЕН 
постановлением администрации 
Горнозаводского городского округа 
Пермского края  
от 29.10.2020 № 1092 

УТВЕРЖДЕН 
постановлением администрации 
Горнозаводского городского округа 
Пермского края 
от 17.02.2020 №170  

СОСТАВ 
комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и 

обеспечению пожарной безопасности Горнозаводского городского округа 
Пермского края 

Афанасьев А.Н. – глава городского округа-глава администрации Горнозаводского 

городского округа Пермского края, председатель комиссии 

Зыков А.А. – заместитель главы администрации Горнозаводского городского 

округа Пермского края по развитию инфраструктуры, заместитель 

председателя комиссии 

Муратов В.В. – начальник 27 пожарно-спасательного отряда ФПС ГПС Главного 

управления МЧС России по Пермскому краю майор внутренней 

службы, заместитель председателя комиссии (по согласованию) 

Зубова Е.И. – заведующий отделом гражданской защиты аппарата 

администрации Горнозаводского городского округа Пермского 

края, заместитель председателя комиссии 

Кондакова Е.И. – главный специалист отдела гражданской защиты аппарата 

администрации Горнозаводского городского округа Пермского 

края, секретарь комиссии 

Члены комиссии:  

Акулова Е.А. – начальник управления развития инфраструктуры администрации 

Горнозаводского городского округа Пермского края 

Аллиулов В.Е. – начальник 19 Отдела надзорной деятельности и 

профилактической работы по Чусовскому, Гремячинскому и 

Горнозаводскому городским округам УНПР ГУ МЧС России по 

Пермскому краю, капитан внутренней службы (по согласованию) 

Безин Г.М. – директор МКУ «Муниципальная пожарная охрана 

Горнозаводского городского округа 

Кононенко А.В. – начальник Теплогорского территориального управления аппарата 

администрации Горнозаводского городского округа Пермского 

края 

Костарева Н.В. – начальник ЕДДС Горнозаводского городского округа 



4 

D:\картотека\TXT\62488.doc 11 

Мозолевский И.В. – начальник отделения МВД России по Горнозаводскому 

городскому округу (по согласованию) 

Мякишев В.М. – начальник отделения в г. Лысьве УФСБ России по Пермскому 

краю 

Петрова Н.Г. – начальник финансового управления администрации 

Горнозаводского городского округа Пермского края 

Роман В.Т.  – главный врач ГБУЗ ПК «Горнозаводская районная больница» (по 

согласованию) 

Серова Т.Н. – заместитель начальника пожарной части № 104 27 отряда 

противопожарной службы Пермского края ГКУ ПК «УГПС 

Пермского края» (по согласованию) 

Стельмах А.Г. – начальник 27 отряда противопожарной службы Пермского края 

ГКУ ПК «УГПС Пермского края» (по согласованию) 

Чебыкин Н.В. – начальник Пашийского территориального управления аппарата 

администрации Горнозаводского городского округа Пермского 

края 

 


